

Łukta, dnia 12.04.2022 r.

**Zamawiający:**

Gmina Łukta  
ul. Mazurska 2  
14-105 Łukta

**Do wszystkich zainteresowanych  
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania znak: GT.271.6.2022 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa komputerów przenośnych i oprogramowania na rzecz wsparcia dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

**Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.2021.1129 ze zm.), w związku z wpłynięciem zapytań do treści SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści laptopa z obsługą BIOS tylko za pomocą klawiatury?

**Odpowiedź 1. Zamawiający dopuści laptopa z obsługą BIOS tylko za pomocą klawiatury.**

Pytanie 2

Proszę o informację, czy zamawiający dopuści sprzęt z Windows Professional EDU? W załączeniu zamieszczam pismo odnośnie możliwości zakupu sprzętu z uwzględnieniem tej wersji systemu.

**Odpowiedź 2. Przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla użytkowników działających w obszarze edukacyjnym. Zamawiającym i Płatnikiem jest Gmina Łukta – sprzęt wraz z oprogramowaniem nie trafia do jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.**

**Wobec powyższego Zamawiający nie zaakceptuje licencji na system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”).**